
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Domu Kultury w Tuchowie 
z przeznaczeniem na zakup namiotów wystawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się dotacji celowej dla Domu Kultury w Tuchowie z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zakupu dwóch namiotów wystawowych przeznaczonych do 
realizacji wydarzeń kulturalnych na otwartym powietrzu, wyposażonych 
w zestawy przeciwburzowe, obciążniki oraz zestawy stołów i ławek. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w wysokości 
30 030,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy trzydzieści złotych zero groszy) ze 
środków budżetu Gminy Tuchów na 2024 r. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Domem Kultury w Tuchowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FE6061-4C89-4427-82A5-06B0C8EEE27A. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FE6061-4C89-4427-82A5-06B0C8EEE27A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dom Kultury w Tuchowie jest organizatorem wielu wydarzeń kulturalnych na 
otwartym powietrzu. Ze względu na charakter niektórych z tych imprez, a w 
szczególności corocznie organizowanego Międzynarodowego Festiwalu Wina 
TUCHOVINIFEST, potrzebne jest wykorzystywanie namiotów plenerowych. 
Wysokie koszty wypożyczenia takich namiotów razem z wyposażaniem czynią 
zasadnym zakup namiotów, co pozwoli w przyszłości na łatwiejszą organizację 
tego typu imprez i zmniejszenie kosztów ich organizacji. 

W związku z ogromnym znaczeniem działalności w obszarze kultury dla jakości 
życia mieszkańców Gminy Tuchów zasadne jest udzielenie Domowi Kultury 
w Tuchowie wnioskowanej dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FE6061-4C89-4427-82A5-06B0C8EEE27A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


